
ZARZĄDZENIE NR 71/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), art. 15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zmianami), umowy o powierzenie grantu  z Centrum 
Projektów Polska Cyfrowa z dnia 28 kwietnia 2020 r. znak: 1705/2020, pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 
8 maja 2020 r. znak: F-VI.3120.2.2020 oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 272.183,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 69.230,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 484 970,85 69 230,00 1 554 200,85 

 80195  Pozostała działalność 113 041,25 69 230,00 182 271,25 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

101 142,19 69 230,00 170 372,19 

852   Pomoc społeczna 3 323 306,90 -272 183,00 3 051 123,90 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 272 183,00 -272 183,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

272 183,00 -272 183,00 0,00 

Razem: 77 414 841,09 -202 953,00 77 211 888,09 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 397.939,78 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 194.986,78 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 650 178,55 0,00 3 650 178,55 

 60017  Drogi wewnętrzne 797 356,27 -5 000,00 792 356,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 60095  Pozostała działalność 61 416,82 5 000,00 66 416,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 916,82 5 000,00 42 916,82 

750   Administracja publiczna 6 022 887,00 0,00 6 022 887,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 100,00 6 051,60 187 151,60 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 100,00 6 051,60 12 151,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 364 500,00 13 948,40 4 378 448,40 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 29 850,00 -6 251,60 23 598,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 200,00 20 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 20 000,00 200 000,00 
 75095  Pozostała działalność 297 550,00 -20 000,00 277 550,00 

Id: 6651CA6D-127E-4060-90CF-B95DCA306779. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500,00 -20 000,00 20 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 600,00 8 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 250,00 1 600,00 20 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 373 388,00 7 000,00 1 380 388,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 33 000,00 7 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 7 000,00 28 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 552 343,00 -7 000,00 1 545 343,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 483 970,00 -7 000,00 476 970,00 
  4810 Rezerwy 483 970,00 -7 000,00 476 970,00 

801   Oświata i wychowanie 24 072 612,11 69 230,00 24 141 842,11 
 80101  Szkoły podstawowe 16 521 532,30 -20 000,00 16 501 532,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 982 000,00 -20 000,00 1 962 000,00 
  4260 Zakup energii 278 293,00 -1 000,00 277 293,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 500,00 -1 500,00 58 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 200,00 1 000,00 16 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 820,00 1 500,00 17 320,00 
 80104  Przedszkola 2 231 430,00 -15 000,00 2 216 430,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 750,00 -15 000,00 231 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 -115,62 29 284,38 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 115,62 115,62 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 291 365,00 0,00 1 291 365,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 961,84 4 989,39 92 951,23 
  4260 Zakup energii 9 989,39 -4 989,39 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 490 322,12 104 230,00 594 552,12 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 872,40 7 771,57 45 643,97 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 455,60 914,30 5 369,90 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 197,07 701,71 7 898,78 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,69 82,59 929,28 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 014,25 -903,85 1 110,40 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

236,97 -106,32 130,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 700,00 35 000,00 122 700,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 102,73 94 282,64 95 385,37 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 129,43 2 947,36 3 076,79 
  4307 Zakup usług pozostałych 67 996,80 -32 622,07 35 374,73 
  4309 Zakup usług pozostałych 7 999,60 -3 837,93 4 161,67 

852   Pomoc społeczna 5 520 938,66 -272 183,00 5 248 755,66 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 138 400,00 -600,00 1 137 800,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 1 000,00 -600,00 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 512 700,00 600,00 513 300,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 2 000,00 600,00 2 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 999 460,00 0,00 999 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 500,00 18 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 17 200,00 1 500,00 18 700,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 424 183,00 -272 183,00 152 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 404 183,00 -272 183,00 132 000,00 
 85295  Pozostała działalność 617 638,66 0,00 617 638,66 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

632,98 -280,00 352,98 

Id: 6651CA6D-127E-4060-90CF-B95DCA306779. Podpisany Strona 2



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 030,15 280,00 7 310,15 
855   Rodzina 22 894 769,50 0,00 22 894 769,50 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 771 200,00 300,00 13 771 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 850,00 -50,00 17 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 300,00 50,00 1 350,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 300,00 300,00 2 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 124 500,00 -300,00 7 124 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -100,00 4 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 600,00 100,00 2 700,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

3 100,00 -300,00 2 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 204 268,41 0,00 2 204 268,41 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 655 000,00 0,00 655 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 

20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

Razem: 82 746 854,94 -202 953,00 82 543 901,94 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 150,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 150,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 21 404 900,00 0,00 21 404 900,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 749 000,00 0,00 13 749 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 850,00 -50,00 17 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 300,00 50,00 1 350,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 058 300,00 0,00 7 058 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -100,00 4 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 600,00 100,00 2 700,00 
Razem: 22 634 166,64 0,00 22 634 166,64 

§ 4. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 7.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 6651CA6D-127E-4060-90CF-B95DCA306779. Podpisany Strona 3



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 6651CA6D-127E-4060-90CF-B95DCA306779. Podpisany Strona 4




